
Përgjigjuni deri në katër pyetje në 
lidhje me sistemin e zyrës suaj.
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Security Settings 
Navigator do të 
kategorizojë sistemin 
e zyrës suaj sipas 
përgjigjeve që jepni.

Lidhja në intranet dhe 
internet

Lidhje direkte në 
internet

Lidhja në internet 
është e ndaluar

Rrjeti privat 
(i shtëpisë)

Rrjeti publik

Informacion shumë 
konfidencial

Si fillim, klikoni Online User Manual për të hapur Security Settings Navigator.  
Pastaj zgjidhni linjën e produktit dhe klikoni në lidhjen Security Information.

Shkarkoni një PDF me cilësimet e 
rekomanduara të sigurisë së pajisjes për 

mjedisin tuaj dhe zbatojini ato për pajisjen.

Zbatoni cilësimet e rekomanduara të 
sigurisë menjëherë duke përdorur butonin 
me një prekje "Recommended Settings by 
Environment"* në pajisje ose ndërfaqen në 

distancë.
* modele të zgjedhura

Produktet e Canon ofrojnë veçori të caktuara sigurie, megjithatë shumë faktorë mund të ndikojnë në sigurinë e pajisjeve dhe të dhënave tuaja. Canon 
nuk garanton se përdorimi i veçorive të tij do të parandalojë problemet e sigurisë. Asgjë këtu nuk duhet të interpretohet si këshillë ligjore apo rregullatore 
në lidhje me ligjet në fuqi; klientët duhet të kenë konsulentin e tyre të kualifikuar për të përcaktuar probabilitetin e një zgjidhjeje pasi kjo ka të bëjë me 
pajtueshmërinë rregullatore dhe ligjore. Specifikimet dhe disponueshmëria mund të ndryshojnë pa paralajmërim.

Pa problem! Security Settings 
Navigator do t'ju japë cilësimet 
e rekomanduara të sigurisë së 

printerit për pajisjen individuale.
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 JU DUHET NDIHMË PËR TË 
AKTIVIZUAR CILËSIMET E 

SIGURISË NË PRINTERIN 
TUAJ CANON?  

https://oip.manual.canon/USRMA-6946-zz-CSPS-enGB/contents/index.html

